
UCHWAŁA NR IX/89/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/72/20219 z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia  planu sieci 
publicznych szkół podstawowych  prowadzonych przez gminę Długosiodło oraz określenia granic 
i obwodów publicznych  szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Długosiodło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465,1572,1907 i 1940) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737,854,1562,1635,1933 oraz  z 2025 r. poz. 619,620 i 622) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Długosiodło Nr VIII/72/2019 z dnia 30 maja 2019 r. w załączniku Nr 1 do 
uchwały w Lp. 5 w kolumnie „Nazwa szkoły” skreśla się  wyrazy: „prowadzona przez Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Gminy Długosiodło”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF30FBC-76D5-4F5E-BDED-7283381B9F07. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 10 października 2024 r. wpłynął do Wójta Gminy Długosiodło wniosek  
Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Długosiodło  o rozwiązanie  umowy                      
Nr 1/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. o prowadzenie  Szkoły Podstawowej im. hm. ppor. AK 
„Zośki”  Tadeusza Zawadzkiego w  Sieczychach  z dniem 31 sierpnia 2025 r.  

Rada Gminy Długosiodło podjęła  Uchwałę Nr VI/57/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r.                         
w sprawie przejęcia do prowadzenia  przez Gminę Długosiodło Szkoły Podstawowej 
im.hm. ppor. AK „Zośki” T. Zawadzkiego w Sieczychach  z dniem 1 września 2025 r. 

W  związku z faktem, że w Uchwale nr VIII/72/2019 Rady Gminy Długosiodło z dnia                    
30 maja 2019 r. w załączniku Nr 1 do uchwały oznaczono  nazwę Szkoły Podstawowej                   
w Sieczychach jako „Szkoła Podstawowa im. hm. ppor. AK „Zośki”  Tadeusza 
Zawadzkiego w Sieczychach prowadzona przez Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy  
Długosiodło” należy po ponownym przejęciu jej do prowadzenia przez Gminę dokonać 
zmiany nazwy szkoły. 

 

                                                                                       
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF30FBC-76D5-4F5E-BDED-7283381B9F07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/89/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-07T12:40:43+0200




